Tapas y bocados

Gilda (anchoa, piparra y aceituna) 2,5€
Gilda (boquerén en vinagre, piparra y aceituna) 2,5€
Ostra Gillardeau N°2 al natural 5,5€

Ostra Gillardeau N°2 con gazpacho acevichado, pipirrana y huevas de arenque 6€
Zamburifia asada con salsa holandesa de manteca colora 3,9€
Croquetas caseras del dia 1,6€/unidad

Pelota de ensaladilla de patatas y perdiz en escabeche con huevo de codorniz

en panipuri 2,2€/unidad
Trio de boquerones, chutney de pimientos y calabacin 4,5€
Calabaza asada, salsa de chirlas y anguila 9,5€
Tosta de tartar de atiin con mahonesa trufada sobre pan de churro 7,9€
Queso de cabra payoyo 120gr 12€

Para el centro

Tomate, queso de cabra, higos y vinagreta de frutos rojos 12,9€
Cecina de buey (55gr) 16€
Tartar de salchich6n de cabra malaguena 13,5€
Tuétano asado con tartar de vaca 23,5€
Tataki de atin de almadraba 12/22€
Tortilla de patatas y callos de bacalao 13€
Setas de temporada, huevo, puré de patata y queso 21€
Orejas de cerdo fritas, pipirrana y aji amarillo 10,5€
Mollejas de chivo guisadas al ajillo y patatas fritas 21€

Platos de cuchara

Gazpacho “peruano” con gambas 9,5€
Potaje de alubias con jabali 11€
Gazpachuelo malaguenio con pescado y marisco 12€
Consomé de gallina, setas y verduras 8€

Pan y AOVE de la casa 1,9€/por persona




Principales

Bacalao al pil-pil con pisto

Costilla de jabali picante, puré de membrillo y cebolla encurtida
Lomo de ciervo, setas, puré de patatas y salsa de frutos rojos

Pato azulén (pechuga a la naranja) y (muslo y alita en escabeche)
Carrillada de ternera, reduccién de vino Malaga y puré de calabaza
Solomillo de vaca, bordalesa, brécoli y puré de patata

Txuletén de vaca Lurra AA (Pais Vasco)

Jarrete de chivo lechal malagueno y “risotto” de esparragos

Pierna de chivo lechal malaguefio deshuesada y “risotto” de esparragos

Guarniciones
Patatas fritas

Puré de patatas
Verduras salteadas

Pimientos del padrén

Postres

Tarta de queso de cabra y pistacho

Arroz con leche de oveja, castafias, matalauva y queso labne de oveja
Zahina de Istan (gachas dulces de almendra, miel y jamén)

“Torrija de aguacate” con helado de caramelo salado

Coulant de algarroba y AOVE con helado de vainilla 18min de espera

Helados artesanales: chocolate, vainilla, limén, pistacho o café baileys

sabor /’

‘ma
laga

Los productos en carta pueden contener alérgenos o trazas de los mismos.

Para mayor informacién consulte a nuestro personal. IVA incluido.

26€
19,5€
26€
17€
23€
29€
58€/kg
22€
26€

5€

5€

5€
6€

6,8€
6,8€
6,5€
7,2€
6,9€

4,9€




Bebidas

Refrescos Montelux 2,5€

Coca Cola
Coca Cola Zero
Limén
Naranja
Ténica

Refrescos

Agua natural 33cl 2€

Agua con gas 33cl 2,2€

Coca cola 2,3€

Coca cola zero 2€

Fanta naranja -limén 2€
Seven up 2€

Ténica 2,3€

Aquarius naranja -limén 3,2€
Nestea limén - maracuya 3,2€
Red bull 3,2€

Cerveza “Victoria Mdlaga”
Cana 2€

Tercio 3,2€

Marengo 3,2€

Malacati 3,2€

Copa 3,2€

Pinta 4,5€

Limoé6n Pasos Largos 3,2€
0,0 Clasica 3,2€

0,0 Tostada 3,2€

Otros

Sin Gluten 3,5€

Tinto con limén 3€

Vermu Rojo 4€

Sangria de Cava Copa 6€
Sangria de Cava Jarra 24€

Sangria de tinto o blanco Copa 4.5€
Sangria de tinto o blanco Jarra 18€

Cécteles 7,9€
MOJITO

Ron blanco, lima, hierba buena y soda
MOJITO DE FRESA

Versién del clasico con fresa natural

PINA COLADA

Ron blanco, pifia y coco
ESPRESSO MARTINI
Vodka, licor de café y expreso
COSMOPOLITAN

Vodka, arandano, lima y triple seco
MARGARITA

Tequila, Cointreau y lima
APEROL SPRITZ

Aperol, prosecco y soda
CAIPIRINHA

Cachaca, lima y azucar
TEQUILA SUNRISE

Tequila, zumo de naranja y granadina
DAIQUIRI FROZEN

Ron blanco, fresa y lima granizada

PORNSTAR MARTINI

Vodka, fruta de la pasién y lima



