

## Tapas y bocados

Gilda (anchoa, piparra y aceituna)	2,5€
Gilda (boquerón en vinagre, piparra y aceituna)	2,5€
Ostra Gillardeau Nº2 al natural	5,5€
Ostra Gillardeau Nº2 con gazpacho acevichado, pipirrana y huevas de arenque	6€
Zamburiña asada con salsa holandesa de manteca colorá	3,9€
Croquetas caseras del día	1,6€/unidad
Pelota de ensaladilla de patatas y perdiz en escabeche con huevo de codorniz en panipuri	2,2€/unidad
Trio de boquerones, chutney de pimientos y calabacín	4,5€
Calabaza asada, salsa de chirlas y anguila	9,5€
Tosta de tartar de atún con mahonesa trufada sobre pan de churro	7,9€
Queso de cabra payoyo 120gr	12€

## Para el centro

Tomate, queso de cabra, higos y vinagreta de frutos rojos	12,9€
Cecina de buey (55gr)	16€
Tartar de salchichón de cabra malagueña	13,5€
Tuétano asado con tartar de vaca	23,5€
Tataki de atún de almadraba	12/22€
Tortilla de patatas y callos de bacalao	13€
Setas de temporada, huevo, puré de patata y queso	21€
Orejas de cerdo fritas, pipirrana y ají amarillo	10,5€
Mollejas de chivo guisadas al ajillo y patatas fritas	21€

## Platos de cuchara

Gazpacho "peruano" con gambas	9,5€
Potaje de alubias con jabalí	11€
Gazpachuelo malagueño con pescado y marisco	12€
Consomé de gallina, setas y verduras	8€

*Pan y AOVE de la casa 1,9€/por persona*



## Principales

Bacalao al pil-pil con pisto	26€
Costilla de jabalí picante, puré de membrillo y cebolla encurtida	19,5€
Lomo de ciervo, setas, puré de patatas y salsa de frutos rojos	26€
Pato azulón (pechuga a la naranja) y (muslo y alita en escabeche)	17€
Carrillada de ternera, reducción de vino Málaga y puré de calabaza	23€
Solomillo de vaca, bordalesa, brócoli y puré de patata	29€
Txuletón de vaca Lurra AA (País Vasco)	58€/kg
Jarrete de chivo lechal malagueño y “risotto” de espárragos	22€
Pierna de chivo lechal malagueño deshuesada y “risotto” de espárragos	26€

## Guarniciones

Patatas fritas	5€
Puré de patatas	5€
Verduras salteadas	5€
Pimientos del padrón	6€

## Postres

Tarta de queso de cabra y pistacho	6,8€
Arroz con leche de oveja, castañas, matalauva y queso labne de oveja	6,8€
Zahína de Istán (gachas dulces de almendra, miel y jamón)	6,5€
“Torrija de aguacate” con helado de caramelo salado	7,2€
Coulant de algarroba y AOVE con helado de vainilla 18min de espera	6,9€
Helados artesanales: chocolate, vainilla, limón, pistacho o café baileys	4,9€



Los productos en carta pueden contener alérgenos o trazas de los mismos.

Para mayor información consulte a nuestro personal. IVA incluido.



## Bebidas

### Refrescos Montelux 2,5€

Coca Cola  
Coca Cola Zero  
Limón  
Naranja  
Tónica

### Refrescos

Agua natural 33cl 2€  
Agua con gas 33cl 2,2€  
Coca cola 2,3€  
Coca cola zero 2€  
Fanta naranja · limón 2€  
Seven up 2€  
Tónica 2,3€  
Aquarius naranja · limón 3,2€  
Nestea limón · maracuyá 3,2€  
Red bull 3,2€  
Cerveza *“Victoria Málaga”*  
Caña 2€  
Tercio 3,2€  
Marengo 3,2€  
Malacatí 3,2€  
  
Copa 3,2€  
Pinta 4,5€  
Limón Pasos Largos 3,2€  
0,0 Clásica 3,2€  
0,0 Tostada 3,2€

### Otros

Sin Gluten 3,5€  
Tinto con limón 3€  
Vermú Rojo 4€  
Sangría de Cava Copa 6€  
Sangría de Cava Jarra 24€  
Sangría de tinto o blanco Copa 4.5€  
Sangría de tinto o blanco Jarra 18€

### Cócteles 7,9€

**MOJITO**  
Ron blanco, lima, hierba buena y soda  
**MOJITO DE FRESA**  
Versión del clásico con fresa natural  
**PIÑA COLADA**  
Ron blanco, piña y coco  
**ESPRESSO MARTINI**  
Vodka, licor de café y expreso  
**COSMOPOLITAN**  
Vodka, arándano, lima y triple seco  
**MARGARITA**  
Tequila, Cointreau y lima  
**APEROL SPRITZ**  
Aperol, prosecco y soda  
**CAIPIRINHA**  
Cachaça, lima y azúcar  
**TEQUILA SUNRISE**  
Tequila, zumo de naranja y granadina  
**DAIQUIRI FROZEN**  
Ron blanco, fresa y lima granizada  
**PORNSTAR MARTINI**  
Vodka, fruta de la pasión y lima